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Merhaba,

Türk Toraks Derneği’nin Cerrahi Çalışma Grubu’nun hazırlamış olduğu “Toraks 
Cerrahisi Bülteni” adlı yeni internet dergisinin ilk sayısını sizlere sunmaktan bü-
yük bir heyecan, gurur ve onur duyuyoruz. Pek çok konuda ilkleri gerçekleştir-
miş olan Türk Toraks Derneği’nin bu konuda da öncülük etmesi tüm Cerrahi 
Çalışma Grubu üyeleri olarak bizleri çok memnun etmiştir. Bültenin yayın ha-
yatına başlamasında bizi yüreklendiren yardımlarını ve desteklerini esirgeme-
yen Türk Toraks Derneği Başkanı Sayın Prof.Dr. Muzaffer Metintaş’a, Cerrahi 
Çalışma Grubu Başkanı Sayın Prof.Dr. Salih Topçu başta olmak üzere tüm Cer-
rahi Çalışma Grubu üyelerine ve tüm TTD MYK üyelerine çok teşekkür ederiz. 
Yılda başlangıçta 3 sayı olarak yayınlanması planlanan bültenin her bir sayı-
sının göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi uzmanlarının ilgilendikleri konular-
dan biri seçilerek ona ayrılması planlanmıştır. Belirli bir konuda hem temel bil-
gilerin hem de güncel literatür bilgilerinin gözden geçirilerek özetlendiği en son 
gelişmelerin yer aldığı bültenimizi siz okuyucularımıza ulaştırmayı planlıyoruz. 
Tüm bilim dallarında olduğu gibi göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi alanında 
da hızlı gelişmeler olmaktadır. Bu bilgilere ulaşmada yararlanılan kaynaklardan 
biri olabilirsek amacımıza ulaşmış olacağız. 
“Toraks Cerrahisi Bülteni”nin ilk sayısı için tüm göğüs cerrahlarının en fazla 
karşılaştıkları hasta gruplarından birisi olan torasik travmaları seçtik. Bu sayı-
nın hazırlanmasındaki yardımları için yazar meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Tüm Toraks Derneği üyelerinin desteği ve yardımlarını arkamızda hissedi-
yoruz. Meslektaşlarımızın başlangıcını yaptığımız bültenimizi istedikleri ko-
nularla ve önerilerle yönlendireceklerini ümit ediyoruz. Konular hakkında 
yazarlarımızın yanıtlamasını istediğiniz sorularınızı bize göndermeniz halin-
de bu soruların yine bülten yoluyla yanıtlanmasına çalışılacaktır. 
Bültenin hazırlanmasında ve yayınlanmasında emeği geçen tüm meslektaş-
larımıza, yayın haline gelmesinde ve internet sayfasının oluşturulmasında 
emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. 
Yayın hayatının uzun soluklu olması dileğimizle, 
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